
Smlouva o spolupráci 
mezi 

Mgr. Ladislav Pavluš 
Sídliště U Vodojemu 1272/40 
69701 Kyjov 
IČO: 62814087 

a 

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
Horní Valy 3747/ 6 
695 01 Hodonín 
IČ: 13694821 
DIČ: CZ699001303 
( dále jen OK Hodonín) 

uzavírají smlouvu o spolupráci na uspořádání akce: 

Tak jsou tady Vánoce s CM Grande Moravia 
Místo: Kulturní dům Hodonín, Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín 

Datum akce: 28. 11. 2019 

Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu takto: 

I. 

DK Hodonín zajistí ve vlastní režii 

• Poskytne prostory v Kulturním domě a umožní uskutečnění akce.
• Technický personál DK - zajistí pořadatelskou službu a požární hlídku (technik + 3),

provoz šatny (šatnářka s výběrem za šatnu), úklid po akci
• Osvětlení akce
• Uhradí odběr spotřebované energie
• Propagaci - plakáty - po dodání plakátu ve fonnátu PDF zajistí výlep plakátů na

pll;lkátovací ploc_hy v Hodoníně, webovou prezentaci, zajistí propagaci v rámci
měsíčních kulturních programů atd.

• Zajistí úpravu sálu v Kulturním domě (koncertní uspořádání max. 637 míst - viz.
příloha č. 1.)

• Prodej vstupenek na akci - zajistí tisk, předprodej a prodej vstupenek v elektronickém
rezervačním systému DK, v hodnotě 290 Kč - předprodej, 350 Kč na místě

• Organizačně připraví program a zajistí živé vystoupení CM Grande Moravia
• Uhradí honoráře a cestovní náklady účinkujícím



• Uhradí autorské odměny (OSA atd.)
• Zajistí návrh plakátu na výše uvedenou akci v PDF formátu a jeho tisk ve formátu A3
• Zajistí a uhradí ozvučení
• Zavazuje se dbát na dodržování návštěvního řádu DK
• Před zahájením předprodeje upřesní rozmístění techniky v hledišti, případně

vyblokování míst, která by technikou mohla být ovlivněna, a to i z požárního hlediska
(únikové prostory atd.)

II. 

Finanční dohoda o uskutečněném koncertu 

�uskutečněnou akci je 70% z celkové tržby za prodané vstupenky pro -
----a 30% pro Dům kultury Hodonín. Vyúčtování předprodeje a doprodeje ze 
vstupného roběhne dle vzá· ernného odsouhlasení na základě daňového dokladu vystaveného 
panem ejpozději však do 12.12.2019. 

III. 

Odstoupení do smlouvy 
Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem 
potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání 
důvodů v termínu kratším než 2 měsíce před datem konání akce, uhradí straně druhé veškeré 
vzniklé náklady, či poskytne náhradní termín možného konání. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá smluvní strana obdrží po jednom ze stejnopisů. Smluvní strany tímto prohlašují a 
uznávají, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich vzájemné dohody a svobodné vůle, 
vážně a určitě a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož strany 
níže připojují své podpisy. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

V Hodoníně dne: 20.9.2019 



Plánek uspořádání při akci - ,,Tak jsou tady Vánoce s CM Grande Moravia" 
v KD 28.11.2019

• 

a21•••n•• 

JU'14 U u U u u » ,

ZVUKAŘ 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

I ZVUKAŘ I 
ZVUKAŘ 

liiííiuliilMII ,o. u, I 

li.tliibilííluu, ll•llt I 
lulu&ílííluu, O. llf 1 
lulv&ílíífull, lííJlil 
111tDfi.iffi]uo,0ao,-1 
(yjgjííjij.juQ I U tU 1l 
UUUllht•t 

I Oru,u1i,i•i,i1i• 
h nr0, u, 1,1, 1a h li; 
fílřDfo1i,hlabl1 !' ·· 

,,.,,,121 

-, 
i',,/ 

=.r.��'-"-"''-'1·· 
I 

"'-".L/Ull"'-Ll'Ull\JL/1. i 
AJ-.F..-.F'.1-"",1 li'!

"'-".LIUll�UL/\.JLII M I 
F>,J-',F;o,i->.Fi,lá"',I li!

...,,__,......,....<A:.l'JU\JL/1 •i

=........,,=�=-n • I 

g: "11',.L/Ull"'1.J\AAJL11 ! 

-=-i.=.ru=-.=..:..-D! 
, ,1 1 1  Í 

1'010.Ulllauu • 
ltrn,0-0.zllil , i 
1•11•u•u•u•u•1 • , 

il.D,U,11,1111 , 

el&IJl 

: ' 
I „ 

: '\ _ ..






